２０１９年６月２１日

各 位
会 社 名 イ マ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役社長  兼  ＣＥＯ 澄岡 和憲

 （コード番号：４６４４・ＪＡＳＤＡＱ）

問 い 合 わ せ 先 ＣＦＯ 中根 昌幸

 （ＴＥＬ：０３-３３４３-８９１１）

代表取締役の異動及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の代表取締役の異動及び執行役員の異動に

ついて決議し、本日付で実施いたしますので、お知らせします。

記

１．代表取締役の異動

①異動の理由

 経営体制の一層の強化及び充実を図るため

②異動の内容

 代表取締役を退任

氏名 新役職 旧役職

神藏 孝之 取締役会長 ファウンダー 代表取締役会長兼ＣＥＯ

２．代表取締役の管掌変更

①変更の内容

氏名 新役職 旧役職

澄岡 和憲 代表取締役社長兼ＣＥＯ 代表取締役社長兼ＣＯＯ

３．執行役員の異動

①異動の内容

氏名 新役職 旧役職

森田  祐

執行役員

コンテンツ事業本部 海外事業部 事業部長 兼

コンテンツ事業本部 社長室 室長

コンテンツ事業本部 海外事業部 事業部長 兼

コンテンツ事業本部 社長室 室長

河野 淳一
執行役員

コンテンツ事業本部 プロモーション戦略室 室長
コンテンツ事業本部 プロモーション戦略室 室長

余   興
執行役員

コンテンツ事業本部 海外事業部 部長
コンテンツ事業本部 海外事業部 部長

以上